decollo per gli interventi tramite elisoccorso nelle zone dell’Ogliastra, approvato con deliberazione del 

Direttore Generale n. 129 del 21.06.2022; 

PRECISATO che l’area oggetto del contratto di concessione de quo è stata concessa per la durata di 

sei anni e che Il canone annuo è dovuto nella misura di € 4.855,00 (euro 

quattromilaottocentocinquantacinque/00); 

VISTA la nota PROT. PG.2025/22814 del 02.12.2025 con cui l’Agenzia del Demanio ha inoltrato formale 

invito all’AREUS di procedere al versamento della somma di € 4.855,00, con riferimento al periodo 

01/01/2026 – 31/12/2026, utilizzando il modello di pagamento F24 allegato;